АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2016 № 77

О внесении  изменения  в  Положение  об
осуществлении ведомственного контроля
в  сфере  закупок  для  обеспечения
муниципальных  нужд,  утвержденное
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 27.08.2014 № 1596-
па

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд» на основании решения Городской Думы
города Южно-Сахалинска от 22.07.2015 № 209/13-15-5 «О создании муниципального
казенного  учреждения  «Управление  делами  Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Положение  об  осуществлении  ведомственного  контроля  в  сфере
закупок  для  обеспечения  муниципальных  нужд,  утвержденное  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  27.08.2014  №  1596-па,  изменение,
дополнив пункт  1  Положения  после  слов  «устанавливает  правила  осуществления»
словами «Городской Думой города Южно-Сахалинска,».

2. Настоящее постановление администрации города разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
первого вице-мэра города Южно-Сахалинска

Мэр города                     С.А. Надсадин